REQUERIMENTO Nº         DE

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 256 do Regimento Interno do Senado Federal (RISF) e nos
termos do art.42 do Regimento Comum do Congresso Nacional (RCCN), a retirada,

em caráter definitivo, da Emenda apresentada à PEC nº 18/2020, cadastrada no
SEDOL com a seguinte numeração: SF/20954.86183-85

Sala das Sessões, 22 de Junho de 2020.

Senador Veneziano Vital do Rêgo

(PSB - PB)
Líder do Bloco Senado Independente e do PSB

S
F

/
2

0
4

5
5

.
9

1
6

3
5

-
0

3

00897/2020
RQS